Estado do Rio de Janeiro

  Prefeitura Municipal de Nilópolis

  Secretaria Municipal de Saúde

Rua: Pedro Alvares Cabral, 305 – Centro – Nilópolis/RJ – CEP: 26510.612

Email:semusanilopolis@gmail.com – Tels.: (21) 2691.2745

PORTARIA Nº 11, DE 06 DE ABRIL DE 2022.

CONVOCAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE EDITAL Nº 008/2022 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022

A Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a convocação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado
EDITAL nº 008/2022, destinado à contratação, por tempo determinado,  de
Médicos, Enfermeiros e Técnicos de Enfermagem, , em conformidade com a Lei

nº nº 8.745/93.

CONVOCAÇÃO

Os candidatos abaixo deverão comparecer ao Departamento Pessoal da Saúde,

no dia 13/04/2022, de 09:00h as 16:00h, na Prefeitura Municipal de Nilópolis,

localizada na Rua Pedro Alvares Cabral, 304, Centro/Nilópolis.

Os convocados deverão estar munidos dos seguintes documentos (original e

cópia) abaixo:

- RG;

-CPF;

- Título de Eleitor;

- Certificado de Reservista (sexo masculino);

- Comprovante de residência atual (máximo 03 meses);

- Atestado de saúde;

- Certidão de nascimento ou casamento;

 - PIS/PASEP;

- Carteira de trabalho – foto e qualificação;

- Comprovante de escolaridade;

- Carteira de Conselho de Classe + Certidão de Nada Consta do Conselho;

- 02 foto 3x4 colorida;

- Declaração de Bens, Imposto de Renda;

- Conta no Banco Santander;

- Assinar no RH: declaração de acúmulo ou não de cargos públicos;

  Estado do Rio de Janeiro

  Prefeitura Municipal de Nilópolis

  Secretaria Municipal de Saúde

Rua: Pedro Alvares Cabral, 305 – Centro – Nilópolis/RJ – CEP: 26510.612

Email:semusanilopolis@gmail.com – Tels.: (21) 2691.2745

ENFERMEIRO

Resultado Final Nome

1 Damiana Cristina Rodrigues Gomes

MÉDICO

Resultado Final Nome

1 Igor Ceita Pereira

2 Gabriel Pinto Simões

Lenise Monteiro Mendonça

Secretária Municipal de Saúde